
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE ANGICOS 
Palácio Vereador Severino dos Ramos Martins 

Rua: Prefeito Pedro Moura de Vasconcelos, 42 – Centro - Angicos – RN 

CNPJ: 24.531.196/0001-09 – CEP: 59.515-000 

E-MAIL: camaraangicos@yahoo.com.br 

 

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 07/2023 

Processo de Despesa: 14/2023 

Unidade Gestora: Câmara Municipal de Angicos/RN 

CPF/CNPJ do Contratado: 08.033.946/0001-66 

Nome/Razão Social do Contratado: ISSAVI EMPREENDIMENTOS LTDA 

Endereço do Contratado: R PREFEITO EXPEDITO ALVES, S/N, CENTRO, 

ANGICOS/RN CEP:59515000 

Objeto da Despesa: Aquisição de material de expediente e descartáveis para suprir as 

necessidades da câmara municipal de Angicos-RN. 

Descrição do Item da Despesa:  

Seq. Descrição Unidade Quantidade 
Valor 

Unitário 
Valor Total 

36 

Copo descartável de polipropileno 

não tóxico, capacidade para 150ml, 

pacote com 100 unidades, original 

do fabricante, com informações do 

fabricante e composição estampados 

na embalagem e que atenda às 

normas ABNT 14.865/02. 

UND 250 5,0000 1.250,00 

37 

Copo descartável de polipropileno 

não tóxico, capacidade para 50ml, 

pacote com 100 unidades, original 

do fabricante, com informações do 

fabricante e composição estampados 

na embalagem e que atenda às 

normas ABNT 14.865/02. 

UND 150 3,5000 525,00 

38 
Garfos descartáveis, pacote com 50 

unidades. 
PCT 30 3,5000 105,00 

39 

Guardanapo de papel, pacote com 

50 folhas, composição e 

informações do Fabricante descritas 

na embalagem. 

PCT 18 2,0000 36,00 

40 

Prato descartável de polipropileno 

não tóxico, original do fabricante, 

com informações do fabricante e 

composição estampados na 

embalagem, que atenda às normas 

ABNT 14.865/02. 

PCT 45 5,5000 247,50 



 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE ANGICOS 
Palácio Vereador Severino dos Ramos Martins 

Rua: Prefeito Pedro Moura de Vasconcelos, 42 – Centro - Angicos – RN 

CNPJ: 24.531.196/0001-09 – CEP: 59.515-000 

E-MAIL: camaraangicos@yahoo.com.br 

Total do contrato em R$ 2.163,50 

 

Tipo Procedimento Licitatório: Dispensa nº 08/2023 

Data do Termo: 27/02/2023 

Fundamentação Legal: Art. 24, II, da Lei Federal 8.666/93 

Valor Global do Contrato: 2.163,50 (dois mil, cento e sessenta e três reais e cinquenta 

centavos) 

Vigência do Contrato: 27/02/2023 à 31/12/2023 

Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária:01.001 - CÂMARA MUNICIPAL 

Ação: 2001 - Manutenção dos Serviços da Câmara. 

Função: 01 - LEGISLATIVA 

Sub-Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA 

Programa: 0001 - GESTÃO COM RESPONSABILIDADE, EFICIENTE E 

TRANSPARENTE 

Natureza: 3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO   

Fonte de Recurso: 15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos 

Região: 0001 - Angicos 
 


